
ПРИКАЗ

28.08.2023 г. № 121

«О зачислении воспитанника в муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида № 97» городского округа Самара

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
РФ от 15 мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании Устава 
МБДОУ «Детский сад № 97» г.о. Самара, договора об образовании по 
образовательным программам дошкольного образования и личных заявлений 
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 97» г.о. Самара,

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида № 97» городского округа Самара

корпус № 1 в группу общеразвивающей направленности с 28.08.2023 г.
№
п/п

Номер путевки и (или) 
заявления о постановке на 
учет в («очередь»)

Группа для зачисления Льгота

1 . 36401/33/2108131359 Первая младшая гр. № 1
2. 36401/33/220525721 Первая младшая гр. № 1 14

Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 97» г.о. Самара, 
корпус № 2 в группу общеразвивающей направленности с 25.08.2023 г.

№
п/п

Номер путевки и (или) 
заявления о постановке на 
учет в («очередь»)

Группа для зачисления Льгота

1. 36401/33/2103012434 Подготовительная гр. № 17
2. 36401/33/2208086030 Вторая младшая гр. № 16
3. 36401/33/210724605 Первая младшая гр. № 14
2. Ответственному за прием документов заместителю заведующего по АХЧ 

Силантьевой Л.Ю. в трехдневный срок после издания настоящего приказа 
обеспечить его размещение на информационном стенде МБДОУ «Детский 
сад № 97» г.о. Самара и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Ответственному за прием документов заместителю заведующего по АХЧ 
Силантьевой Л.Ю. обеспечить снятие с учета зачисленного ребенка, как 
нуждающегося в предоставлении места в МБДОУ «Детский сад № 97» 
г.о. Самара.

за собой.

Е.Н. Нилова

4. Контроль за

Заведующий М'

приказа оставляю


